
listino prezzi 
estate 2023

 Ragazzi fino a 12 anni devono essere accompagnati da un maggiorenne

Posto ombrellone escluso*

Ombrellone + 2 lettini  tariffa unica >> prime due file € 5 >> altri posti € 4
Abbonamento posto ombrellone + 2 lettini - feriale (lun-ven)  € 100

posto ombrellone

Abbonamento posto ombrellone + 2 lettini - valido tutti i giorni  € 149

ABBONAMENTO

ESTATE 2023*€ 199

tariffa unica* € 8,00

orario di apertura
dal lunedì al venerdì 10.30 - 19.00 // sabato e domenica 10.30 - 19.00

dal 04.09 al 10.09>

giornaliero* intero 

giornaliero* under 12 // over 65

pomeridiano* dalle 14.00 (tariffa unica)

tardo pomeriggio* dalle 16.00 (tariffa unica) 

ingresso famiglia giornaliero* (minimo 3 persone paganti)
adulto e 13 // under 12 - over 65 e 10,00

ingresso famiglia pomeridiano* dalle 14.00 (minimo 3 persone paganti)
adulto e 10,50 // under 12 - over 65 e 8,00
ingresso under 5 (tariffa unica) e 1,00

sabato - domenica e festivi

15,00
12,00
11,50
9,00

giornaliero* intero 

giornaliero* under 12 // over 65

mattino* 9.30 - 13.00 (tariffa unica) 

pomeridiano* dalle 14.00 (tariffa unica)

tardo pomeriggio* dalle 16.00 (tariffa unica) 

ingresso famiglia giornaliero* (minimo 3 persone paganti)
adulto e 11,5 // under 12 - over 65 e 9,00

ingresso famiglia pomeridiano* dalle 14.00 (minimo 3 persone paganti) 
adulto e 8,00 // under 12 - over 65 e 7,00
ingresso under 5 (tariffa unica) e 1,00

dal lunedì al venerdì

12,50€
€
€
€
€

€
€
€
€

10,00
7,00
9,00
7,00

orario di apertura
tutti i giorni dalle 9.30 alle 19.30

dal 10.06 al 03.09>




